役員会（第６４７回）議事要旨

Ⅰ．日 時：２０２０年（令和２年）１０月２７日（火）１５：０８～１５：２２

Ⅱ．開催方法：オンライン会議（Zoom）

Ⅲ．出席者：林学長、今井理事・副学長、平林理事・事務局長、犬飼理事

陪席者：桑原監事、中山副学長、武田副学長、松隈副学長、

君塚総務企画部長、疋田総務企画課長、水村人事労務課長

Ⅳ．配布資料

１. 役員会（第 646 回）議事内容（案）

２. 国立大学法人東京外国語大学における内部統制について

３. 教員の採用について

○第 646 回の役員会の議事内容について、資料１により、確認した。

Ⅴ．議事内容

審議内容

１. 国立大学法人東京外国語大学における内部統制について

疋田総務企画課長から、資料２に基づき、国立大学法人東京外国語大

学における内部統制について説明があり、審議の結果、これを承認した。

２. 教員の採用について

今井理事・副学長から、資料３に基づき、テニュア・トラック制適用の

教員３名の採用について説明があり、審議の結果、これを承認した。